

< 受注状況 >

2004年度

単位: 億円

月	4月			5月			6月			7月			8月			9月		
	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%
情報通信 関連事業	14	13	-7	11	8		8	9		9	7		9	8		14	10	
NTT関連事業	8	14	75	9	10		9	10		13	11		11	10		11	11	
電気設備 関連事業	6	5	-17	3	8		8	16		10	9		11	7		12	7	
航空情報システム 関連事業	5	5	0	0	0		0	0		1	0		0	0		0	1	
合計	33	37	12	23	26		25	35		33	27		31	25		37	29	
				56	63	13	81	98	21	114	125	10	145	150	3	182	179	-2

月	10月			11月			12月			1月			2月			3月		
	前期	今期	%															
情報通信 関連事業	20	9		7	8		10	14		8	7		7	7		14	17	
NTT関連事業	11	12		10	5		10	6		8	2		8	3		12	1	
電気設備 関連事業	5	4		13	10		5	5		7	5		6	10		-3	9	
航空情報システム 関連事業	2	0		0	1		1	1		1	2		8	3		0	0	
合計	38	25		30	24		26	26		24	16		29	23		23	27	
	85	64	-25	92	72	-22	102	86	-16	110	93	-15	117	100	-15	131	117	-11
	72	78	8	82	83	1	92	89	-3	100	91	-9	108	94	-13	120	95	-21
	55	56	2	68	66	-3	73	71	-3	80	76	-5	86	86	0	83	95	14
	8	6	-25	8	7	-13	9	8	-11	10	10	0	18	13	-28	18	13	-28
	220	204	-7	250	228	-9	276	254	-8	300	270	-10	329	293	-11	352	320	-9

上段は当月受注額、下段は累計額です

< 完成状況 >

2004年度

単位:億円

月	4月			5月			6月			7月			8月			9月		
	前期	今期	%	前期	今期	%												
情報通信 関連事業	4	2	-50	8	3	-63	15	8	-47	18	10	-44	19	12	-37	48	42	-13
NTT関連事業	5	6	20	11	12	9	21	24	14	28	32	14	35	39	11	46	52	13
電気設備 関連事業	1	1	0	4	4	0	12	7	-42	17	11	-35	20	14	-30	33	29	-12
航空情報システム 関連事業	5	5	0	5	5	0	5	5	0	6	5	-17	6	5	-17	6	6	0
合計	15	14	-7	28	24	-14	53	44	-17	69	58	-16	80	70	-13	133	129	-3

月	10月			11月			12月			1月			2月			3月		
	前期	今期	%															
情報通信 関連事業	4	1		3	3		8	4		1	2		1	2		79	73	
NTT関連事業	52	43	-17	55	46	-16	63	50	-21	64	52	-19	65	54	-17	144	127	-12
電気設備 関連事業	8	8		9	6		10	11		9	3		8	3		29	19	
航空情報システム 関連事業	54	60	11	63	66	5	73	77	5	82	80	-2	90	83	-8	119	102	-14
合計	4	4		6	3		5	7		6	5		10	6		32	64	
情報通信 関連事業	37	33	-11	43	36	-16	48	43	-10	54	48	-11	64	54	-16	96	118	23
NTT関連事業	2	0		0	1		1	1		1	2		8	3		0	0	
電気設備 関連事業	8	6	-25	8	7	-13	9	8	-11	10	10	0	18	13	-28	18	13	-28
合計	18	13	-6	18	13	-8	24	23	-8	17	12	-10	27	14	-14	140	156	-5
	151	142	-6	169	155	-8	193	178	-8	210	190	-10	237	204	-14	377	360	-5

上段は当月売上額、下段は累計額です

< 手持工事状況 >

2004年度

単位: 億円

月	4月			5月			6月			7月			8月			9月		
	前期	今期	%															
情報通信 関連事業	67	56	-16	74	63	-15	74	66	-11	81	72	-11	89	77	-13	73	57	-22
NTT関連事業	15	20	33	18	24	33	18	23	28	23	26	13	27	28	4	28	27	-4
電気設備 関連事業	91	78	-14	92	82	-11	90	95	6	96	100	4	104	105	1	103	96	-7
航空情報システム 関連事業	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
全社計	173	154	-11	184	169	-8	182	184	1	200	198	-1	220	210	-5	204	180	-12

月	10月			11月			12月			1月			2月			3月		
	前期	今期	%	前期	今期	%												
情報通信 関連事業	89	65	-27	94	70	-26	96	80	-17	103	85	-17	109	90	-17	44	34	-23
NTT関連事業	31	30	-3	31	30	-3	31	25	-19	31	24	-23	31	24	-23	13	6	-54
電気設備 関連事業	104	97	-7	111	103	-7	112	101	-10	112	102	-9	108	106	-2	73	50	-32
航空情報システム 関連事業	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
全社計	224	192	-14	236	203	-14	239	206	-14	246	211	-14	248	220	-11	130	90	-31